Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
  12 апреля 2023 года № 1
дер. Большой Двор

О   результатах   публичных   слушаний
по   проекту внесения изменений и дополнений в Устав

Большедворского  сельского  поселения

Бокситогорского муниципального района

     Обсудив проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, принятый решением совета депутатов Большедворского сельского поселения от 23.03.2023 № 222, РЕШИЛИ:
        Одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, принятый советом депутатов Большедворского сельского поселения в первом чтении, и рекомендовать его представительному органу местного самоуправления Большедворского сельского поселения к принятию во втором чтении.

Члены комиссии по проведению

публичных слушаний

О. А. Явственная

Л. И. Камнева
А. В. Аверин
Л. А. Федорова
О. В. Фадина